
Sprawozdanie z pracy Burmistrza i Urzędu w okresie między sesjami Rady Miejskiej                        

w Kunowie od 29.09.2016 r. do 26.10.2016 r.: 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone zarządzenia: 

 Zarządzenie Nr 218/16 z dnia 29.09.2016 r. w sprawie zmian w planie finansowym 

Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2016. 

 Zarządzenie Nr 219/16 z dnia 29.09.2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów 

na rok 2016. 

 Zarządzenie Nr 220/16 z dnia 29.09.2016 r. w sprawie zmian w planie finansowym 

Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2016.  

 Zarządzenie Nr 221/16 z dnia 11.10.2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów 

na rok 2016.  

 Zarządzenie Nr 222/16 z dnia 11.10.2016 r. w sprawie zmian w planie finansowym 

Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2016.  

 Zarządzenie Nr 223/16 z dnia 11.10.2016 r. w sprawie zmian w planie finansowym 

jednostek budżetowych. 

 Zarządzenie Nr 224/16 z dnia 12.10.2016 r. w sprawie zmian w planie finansowym 

Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2016.  

 Zarządzenie Nr 225/16 z dnia 12.10.2016 r. w sprawie powierzenia realizacji zadania           

o nazwie "Usługi różne z zakresu zadań własnych gminy na terenie Gminy Kunów".  

 Zarządzenie Nr 226/16 z dnia 12.10.2016 r. w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej.  

 Zarządzenie Nr 227/16 z dnia 13.10.2016 r. w sprawie ustalenia stawki czynszu                  

za oddane w dzierżawę grunty komunalne o pow. około 70 m2 położone na terenie 

obrębu Kolonia Piaski oznaczone jako część działki nr 132/1 z przeznaczeniem                  

do zagospodarowania na ogródek przydomowy.  

 Zarządzenie Nr 228/16 z dnia 14.10.2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Kunów 

na rok 2016.  

 Zarządzenie Nr 229/16 z dnia 14.10.2016 r. w sprawie zmian w planie finansowym 

Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2016.  

 Zarządzenie Nr 230/16 z dnia 18.10.2016 r. w sprawie powołania Zespołu. 

 Zarządzenie Nr 231/16 z dnia 18.10.2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian                         

w Zarządzeniu Nr 79/16 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 07.04.2016 r.                 

w sprawie ustalenia i przyznania dotacji dla Publicznych Szkół Podstawowych 

prowadzonych przez osoby fizyczne.  

 Zarządzenie Nr 236/16 z dnia 25.10.2016 r. w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej. 

 

II. Ważne dla mieszkańców:  

1. Przygotowano wniosek do udziału w Regionalnym Konkursie Grantowym w Programie 

„Równać Szanse 2016” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności prowadzonym przez 

Fundację Dzieci i Młodzieży dla Stowarzyszenia na rzecz Rozwoju Boksycki pt.: 

„Okno z widokiem na miedzę sąsiada”. 

2. Realizowano projekt Klubu Sportowego „Stal Kunów” pt. „Sport i rekreacja dla dzieci  

z Janika” współfinansowany przez Urząd Marszałkowski w konkursie  

z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2016 r. – Świętokrzyska Akademia Sportu. 

3. Młodzieżowa Rada Miejska w Kunowie uczestniczyła w Regionalnym Kongresie 

Młodzieżowych Rad Województwa Świętokrzyskiego w dniach 01 – 02 października 

2016 r. w Wólce Milanowskiej. 



4. W dniach 05 – 06 października 2016 r. w PSP w Janiku oraz w Gimnazjum w Kunowie         

zorganizowano Turniej Piłki Nożnej „Orlik 2016” jako podsumowanie projektu                    

pt. „Sport i rekreacja dla dzieci z Janika” w ramach Programu Świętokrzyska Akademia 

Sportu, współfinansowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego. 

5. W dniu 11.10.2016 roku odbyło się spotkanie Młodzieżowych Rad z Kunowa i Bałtowa                                   

z Młodzieżową Radą z Tunezji, podczas którego przedstawiono prezentację dotyczącą 

działalności Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie.  

6. Odbyło się spotkanie z dyrektorkami szkół w sprawie ogłoszonych konkursów                         

dot. pozyskania środków z RPOWŚ. 

7. W dniu 13.10.2016 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie odbyły się Gminne 

Obchody Dnia Edukacji Narodowej. Podczas uroczystości Burmistrz Lech Łodej 

wręczył dyrektorom szkół oraz nauczycielom nagrody z okazji ich święta. Dyrektorzy 

wszystkich szkół działających na terenie gminy Kunów nagrodzili również nauczycieli 

wyróżniających się osiągnięciami w pracy dydaktyczno-wychowawczej. 

8. Przygotowano i rozstrzygnięto przetargi ustne nieograniczone obejmujące 

nieruchomości stanowiące własność Gminy Kunów, położone w Kunowie przy ulicy 

Kolejowej. 

 

III. Z kalendarza Burmistrza:  
12 październik     - udział w uroczystościach Dnia Edukacji Narodowej w PSP w Kunowie           

           - spotkanie z emerytowanymi nauczycielami. 

13 październik     - Gminne Obchody Dnia Edukacji Narodowej w Urzędzie. 

18 październik     - spotkanie z Panem Haliniakiem z firmy „Hit Projekt” dot. planu  

           rewitalizacji dla Kunowa, 

                   - spotkanie z członkami OSP „Agromet” w Kunowie dot. dofinansowania 

           kolejnych etapów budowy garażu. 

20 październik    - spotkanie z dyrektorami szkół w urzędzie w sprawie pozyskiwania  

          funduszy unijnych na doposażenie szkół m.in. w pomoce naukowe itp. 

21 październik    - spotkanie w urzędzie w Kunowie z Nadleśniczym i jego Zastępcą                  

          dot. dofinansowania do drogi gminnej w Kolonii Inwalidzkiej, 

        - spotkanie w Starostwie Powiatowym z Panem Starostą w sprawie ujęcia 

           w budżecie powiatowym zadań realizowanych na terenie gminy Kunów 

           m.in. remont ul. Warszawskiej. 

26 październik    - udział w akcji „Cała Polska Czyta Dzieciom” zorganizowanej przez  

          M-GBP w Kunowie dla dzieci z przedszkola, 

           -  spotkanie w Kolonii Inwalidzkiej w sprawie zmiany zadań realizowanych 

           w ramach funduszu sołeckiego.  
 

IV. Sprawy dotyczące procesów sądowych i roszczeń finansowych: 

1. W dniu 04.10.2016 r. Sąd wydał wyrok w sprawie pracowniczej. Złożono apelację. 

2. W dniu 10.10.2016 r. odbyło się kolejne posiedzenie Sądu w sprawie z powództwa 

Skarbu Państwa – GDDKiA o zapłatę.  

3. 11.10.2016 r. odbyło się kolejne posiedzenie Sądu w prawie pracowniczej.  

4. W dniu 12.10.2016 r. odbyło się posiedzenie w sprawie z powództwa TRAKT S.A.                      

o zapłatę.  

5. W dniu 25.10.2016 r. odbyła się kolejna rozprawa dot. spraw pracowniczych.  

 

 



V. Inwestycje:  

1. Przebudowa drogi gminnej w Kol. Inwalidzkiej oraz Janik/Wymysłów ul. Wspólna, 

dofinansowane z PROW na lata 2014-2020. Zgłoszono do odbioru wykonane prace 

drogowe. 

2. Przebudowa drogi gminnej w Kol. Inwalidzkiej, dotacja z Nadleśnictwa Ostrowiec Św., 

trwa kompletowanie dokumentów celem zawarcia porozumienia o dofinansowanie. 

3. Zagospodarowanie działek przy ul. Szkolnej w Janiku pod tereny rekreacyjne w ramach 

funduszu sołeckiego. Zawarto umowy na wykonanie projektu zagospodarowania 

działek. 

4. Zakup i montaż Orbiterek-biegacz dla seniora na placu zabaw w msc. Rudka w ramach 

funduszu sołeckiego. Zawarto umowy na wykonanie projektu zagospodarowania 

działek. 

5. Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw w Kurzaczach w ramach 

funduszu sołeckiego. Zawarto umowy na wykonanie projektu zagospodarowania 

działek. 

6. Budowa kominów spalinowych w budynku Domu Nauczyciela w Nietulisku Dużym. 

Wykonano projekt budowlany. 

7. Trwają prace budowlane i remontowe w ramach zadania Przebudowa i modernizacja 

budynku Przedszkola w Kunowie. 

8. Przebudowa i adaptacja świetlicy w Kolonii Inwalidzkiej na mieszkanie socjalne, 

komunalne i świetlicę wiejską. Złożono wniosek o pozwolenie na przebudowę. Złożono 

wniosek o dofinansowanie w ramach działania 7.3 RPO. 

9. Przebudowa/remont drogi gminnej ul. Prosta i ul. Górna w Kunowie. Trwają prace 

projektowe. 

10. Remont drogi dojazdowej do pól w miejscowości Biechów o dł. 480 mb, 

dofinansowany z FOGR. Przekazano plac budowy. 

11. Rozstrzygnięto zapytanie ofertowe dotyczące zmiany Studium uwarunkowań                          

i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

 

 


